

c. Statsseminarierne og Statens Forskoleseminarium i Vejle.

Til § 881, Stk. 1 b):

207. Antallet af Lærere ved Forskoleseminariet forhøjes med 1 til 4.

208. Antallet af Lærere ved Statsøvelsesskolerne forhøjes med 1 til 50.

Afdeling 28.

Statens Blindeinstitutter, Døvstummeinstitutter samt Institutet for talelidende.

Til § 898, Stk. 1):

209. Ved Døvstummeinstitutterne:

Antallet af Lærere forhøjes med 3 til 30.

Afdeling 30.

Hæren.

Til § 912 a):

210. Efter „Overlægen ved Hærens Flyvertropper“ indføjes:
„Inspektøren ved Københavns Militærhospital“.

Til § 913 a):

211. I Teksten udgaar: „Fuldmægtigen ved Københavns Militærhospital“.

Afdeling 31.

Søværnet.

Til § 942:

212. „Afdelingsingeniører (5), hvoraf ved Orlogsværftet (2), ved andre Institutioner (3)“ ændres til:
„Afdelingsingeniører (6), hvoraf ved Orlogsværftet (2), ved andre Institutioner (4)“.

Til § 946 a):

213. „Ingeniører (Arkitekter) (16), hvoraf ved Orlogsværftet (6), ved andre Institutioner (10)“ ændres til:
„Ingeniører (Arkitekter) (21), hvoraf ved Orlogsværftet (6), ved andre Institutioner (15)“.

Til § 948:

214. „Værkførere (42), hvoraf ved Orlogsværftet (28), ved andre Institutioner (14)“ ændres til:
„Værkførere (48), hvoraf ved Orlogsværftet (32), ved andre Institutioner (16)“.

215. „Overassistenter (10), hvoraf ved Orlogsværftet (5), ved andre Institutioner (5)“ ændres til:
„Overassistenter (11), hvoraf ved Orlogsværftet (5), ved andre Institutioner (6)“.